
奶瓶(可储奶)150ml 或 奶瓶(可储奶瓶)250ml  

关于食品接触产品符合性声明的相关具体要求如下: 

 

一. 预期与食品接触层（或部件）信息，以及预期使用条件。 

  

序号 
接触层或部件名称 

用途 

是否为重复性

使用 
保质期（如适用） 接触食品或

类型 
使用条件（温度和时间） 

1 奶瓶瓶身 

乳汁 

 

-25~110℃ 是 5 年 

2 奶瓶盖 

3 奶瓶盖片 

4 奶瓶盖帽 

5 奶嘴 

 

二、适用的标准、限制性要求及符合性 

依据标准： 

GB4806.6-2016 食品接触用塑料树脂 

GB4806.7-2016 食品接触用塑料材料及制品 

GB9685-2015   食品接触材料及制品用添加剂使用标准 

序号 接触层或

部件名称 

树脂名称 FCA 或 CAS 号 限制性物质 限制指标 
依据标准 符

合

性 

1 奶瓶 PP 9010-79-1 

 

SML/QM：5-亚甲基-

2-降冰片烯 

SML(T)：顺丁烯二酸 

 

SML/QM：

0.05 mg/kg 

SML(T)：30 

mg/kg 

 

GB 4806.7

-2016 

 

符

合 

 

2 奶瓶盖 

3 奶瓶盖片 

4 奶瓶盖帽 

 


